
BUR:\IISTRZ 
l\fiASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.36.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania komisji celem ustalenia zużycia paliwa dla pojazdu 
mechanicznego będących własnością Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 31 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2023, 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję dla ustalenia norm zużycia paliwa dla pojazdu - samochodu 
ciężarowego marki Ford Transit o nr VIN WFONXXTTFNCE26533 

w składzie: 
1) przewodniczący 
2) zastępca przewodniczącego 
3) sekretarz 
4) członek 

Paweł Kluska 
Dariusz Majchrzak 
Roman Nowak 
Leszek Klusek 

§ 2. Komisja, o której mowa w § l dokona ustaleń norm zużycia paliwa pojazdu 
mechanicznego, wymienionego w § 1 i przedłoży Burmistrzowi Miasta Przedborza 
do 12 maja 2023 r. sporządzony na tę okoliczność protokół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


